
COORDINAMENTO ATTIVITA' SPORTIVE - P.A.T. Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ALTLETICA LEGGERA JUNIORES
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :Rovereto - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 100 mt. Piani
 [ Finale Nr.01 ]

  1  47 OUATTARA ABDOUL KADER 25/07/1993 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN    11"30  1,00 Sq.
  2   3 DALLA ROSA GIANLUCA 24/10/1994 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN    11"50  2,00 Sq.
  3   5 VARESCO NICOLA 25/05/1995 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN    11"80  3,00 Sq.
  4  32 AZZOLINI LORENZO 13/05/1994 TIONE GUETTI TIONE TN    11"90  4,00 Sq.
  5  49 DOSSI LORENZO 14/03/1995 ARTI VITTORIA/BONPORTRENTO TN    12"10  5,00 Sq.
  6  17 SALVADORI MICHAEL 22/06/1994 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN    12"20  6,00 Sq.
  7  19 TARASCHI DAVIDE 13/06/1994 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN    12"40  7,00 Sq.
  8  28 RODELLA ALESSIO 13/12/1995 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN    12"40  8,00 Sq.

 [ Non Finalisti ]
  9  41 GROISS EMANUELE MARIA 16/05/1995 TN GALILEI TRENTO TN    12"40  9,00 Sq.
 10  27 ZANELLA DANIELE 22/04/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN    12"40 10,00 Sq.
 11  62 GIOSEFFI GIORGIO 28/12/1995 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN    12"60 11,00 Sq.
 12  26 BRUSCHETTI TOMMASO 25/07/1994 ROVERETO FONTANA ROVERETO TN    12"70 12,00 Sq.
 13  56 GIRELLI TOMMASO 28/01/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN    12"90 13,00 Sq.
 14  14 ANDREATTA LUCA 29/05/1994 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN    13"90 14,00 Sq.
 15  39 MUKA ERIKHENS 05/04/1994 TN DA VINCI TRENTO TN    13"90 15,00 Sq.
 16  18 SERAFINI SEBASTIANO 13/08/1994 RIVA FLORIANI RIVA DEL GARDA TN    14"00 16,00 Sq.
Np.  23 GHILAS ASS VALENTIN 29/03/1995 ROV CFP VERONESI ROVERETO TN     0"    <*> Sq.
Np.  36 BONOMI ASS SIMONE 09/10/1994 TN BUONARROTI TRENTO TN     0"    <*> Sq.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  41 BOCCARDI AZARIA RICCA 29/11/1994 TN GALILEI TRENTO TN  2'59"40  1,00 Sq.
  2  36 MENGHINI GABRIELE 31/10/1994 TN BUONARROTI TRENTO TN  3'03"60  2,00 Sq.
  3  39 SADLER MARCELLO 06/11/1994 TN DA VINCI TRENTO TN  3'04"10  3,00 Sq.
  4  19 SORACE DOMENICO 19/10/1995 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN  3'04"90  4,00 Sq.
  5  32 POLLA ALESSANDRO 26/06/1995 TIONE GUETTI TIONE TN  3'08"50  5,00 Sq.
  6  28 DOSSI IGOR 15/06/1995 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN  3'08"70  6,00 Sq.
  7  47 SEGATA ANDREA 28/06/1995 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN  3'08"70  7,00 Sq.
  8  62 PINTER RICCARDO 10/07/1995 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN  3'10"30  8,00 Sq.
  9  27 CARLIN SAMUEL 04/03/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN  3'15"10  9,00 Sq.
 10  17 TSETSGEE LKHAGYASUREN 21/12/1994 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN  3'18"00 10,00 Sq.
 11   3 MONTIBELLER SEBASTIANO 12/08/1994 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN  3'18"50 11,00 Sq.
 12  23 POPA ION 01/01/1993 ROV CFP VERONESI ROVERETO TN  3'21"70 12,00 Sq.
 13  49 JOB VALENTINO 04/05/1995 ARTI VITTORIA/BONPORTRENTO TN  3'40"70 13,00 Sq.
 14   5 MORANDINI MANUEL 01/06/1995 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN  3'53"70 14,00 Sq.
Np.  14 PRIGHEL ASS ANDREA 31/10/1994 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN     0"    <*> Sq.
Np.  56 SARTORI ASS RAVI 31/12/1995 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN     0"    <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 110 mt. Ostacoli
 [ Finale Nr.01 ]

  1  17 CASER SIMONE 05/05/1994 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN    17"90  1,00 Sq.
  2  28 FERRARI LUCA 10/05/1994 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN    18"00  2,00 Sq.
  3   3 CAMOZZATO PIERLUCA 02/06/1994 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN    18"40  3,00 Sq.
  4  56 VARRONE MARCO 12/09/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN    18"50  4,00 Sq.
  5  39 CAVAZZANI GABRIELE 09/11/1995 TN DA VINCI TRENTO TN    20"00  5,00 Sq.
  6  32 FRANCHINI PAOLO 24/06/1993 TIONE GUETTI TIONE TN    29"10  6,00 Sq.

 [ Non Finalisti ]
  7  27 VICENTINI LUCA 27/08/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN    20"20  7,00 Sq.
  8  47 NECULA LUCIAN 05/11/1994 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN    21"10  8,00 Sq.
  9   5 VOLCAN DANIELE 13/10/1994 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN    22"30  9,00 Sq.
 10  62 MOHAMMADI OTMAN 26/06/1995 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN    23"80 10,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ALTLETICA LEGGERA JUNIORESCOORDINAMENTO ATTIVITA' SPORTIVE - P.A.T.

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 110 mt. Ostacoli
 [ Non Finalisti segue.. ]

Np.  14 DALLEDONNE ALESSIO 17/05/1995 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN     0"    <*> Sq.
Np.  18 ANDREOLI MICHELE 27/03/1996 RIVA FLORIANI RIVA DEL GARDA TN     0"    <*> Sq.
Np.  19 PESARINI ASS GIOVANNI 30/04/1994 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN     0"    <*> Sq.
Np.  41 PALLA ASS FRANCESCO 11/03/1993 TN GALILEI TRENTO TN     0"    <*> Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  4

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  32 RIGOTTI DEI CAS TIONE GUETTI TIONE TN    46"60  1,00 Sq.
FILOSI AZZOLINI

  2   3 ZONCA CAMOZZATO BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN    46"90  2,00 Sq.
SIRIGNANO DALLA ROSA

  3  41 GROISS NANFITO' TN GALILEI TRENTO TN    47"10  3,00 Sq.
BERTOLOZZA ZECCHETTO

  4  28 FERRARI GAIFAS ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN    48"80  4,00 Sq.
LA TORRE RODELLA

  5  62 MOHAMMADI FERCHICHI ROVERETO DON MILANIROVERETO TN    49"44  5,00 Sq.
MANFRINI GJERGJ

  6  19 MANARA PESARIN RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN    49"47  6,00 Sq.
CALZA' NICOLA CRÒ

  7  27 ZANELLA MARTINELLI ROVERETO MARCONI ROVERETO TN    49"60  7,00 Sq.
OMODEI PATZI

  8  47 MATTIVI NECULA TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN    49"70  8,00 Sq.
LUNELLI OUATTARA

  9  56 VARRONE GIRELLI TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN    50"50  9,00 Sq.
LISIMBERTI CONTE

 10  17 SALVADORI CASER PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN    50"80 10,00 Sq.
SPERANDIO NEGARA

 11  39 DALLAPICCOLA CAVAZZANI TN DA VINCI TRENTO TN    51"20 11,00 Sq.
MUKA CASTELLI

 12   5 VARESCO CHIOCCHETTI CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN    51"90 12,00 Sq.
SUDAROVICH D'ETTORRE

 13  26 BRUSCHETTI MARTINELLI ROVERETO FONTANA ROVERETO TN    55"70 13,00 Sq.
GIOFFRE' PITSCHEIDER

Np.  14 LOMBARDO ANDREATTA PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN     0"    <*> Sq.
BAMPI SAIDI

Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  32 DEI CAS NICOLA 19/02/1995 TIONE GUETTI TIONE TN  1.89 2-01  1,00 Sq.
  2  62 MANFRINI ANDREA 09/04/1995 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN  1.80 4-02  2,00 Sq.
  3  41 BERTOLUZZA DAVIDE 19/11/1994 TN GALILEI TRENTO TN  1.80 5-03  3,00 Sq.
  4  47 CONSOLI ALESSANDRO 21/03/1994 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN  1.70 1-00  4,00 Sq.
  5  27 CAGOL FEDERICO 08/05/1995 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN  1.65 2-01  5,00 Sq.
  6   5 GALBUSERA ELIA 01/04/1995 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN  1.65 3-02  6,00 Sq.
  7  39 CESCHINI LUCA 27/04/1995 TN DA VINCI TRENTO TN  1.60 1-00  7,00 Sq.
  7  56 BAILONI FEDERICO 04/04/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN  1.60 1-00  8,00 Sq.
  9  19 MANARA FEDERICO 21/11/1994 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN  1.50 3-02  9,00 Sq.
Sql   3 MATTEOTTI ANDREA 27/08/1995 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN        -  10,00 Sq.
Sql  28 TAPPA ANGELO 09/08/1995 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN        -  10,00 Sq.
Np.  17 CASER ASS SIMONE 05/05/1994 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN        -    <*> Sq.
Np.  18 BRIGHENTI ASS NICOLA 17/01/1994 RIVA FLORIANI RIVA DEL GARDA TN        -    <*> Sq.
Np.  36 BORTOLAMEOTTI A LUCIO 12/03/1994 TN BUONARROTI TRENTO TN        -    <*> Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  2 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Salto in Lungo
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ALTLETICA LEGGERA JUNIORESCOORDINAMENTO ATTIVITA' SPORTIVE - P.A.T.

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]
 [ Finalisti ]

  1  18 PLANCHESTAINER SERGIO 10/10/1994 RIVA FLORIANI RIVA DEL GARDA TN  5.46        1,00 Sq.
  2  19 CALZA' NICOLA 25/02/1995 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN  5.39  5.36  2,00 Sq.
  3  47 LUNELLI ANDREA 19/11/1995 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN  5.39  5.09  3,00 Sq.
  4  39 DALLAPICCOLA LUCA 20/06/1994 TN DA VINCI TRENTO TN  5.36        4,00 Sq.
  5  41 NANFITO' PIETRO 14/03/1995 TN GALILEI TRENTO TN  5.31        5,00 Sq.
  6  32 RIGOTTI LORENZO 07/02/1995 TIONE GUETTI TIONE TN  5.25        6,00 Sq.
  7  27 MARTINELLI JACOPO 08/01/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN  5.22        7,00 Sq.
  8  28 GAIFAS LORENZO 28/08/1994 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN  5.13        8,00 Sq.
  9   5 CHIOCCHETTI MASSIMINO 17/04/1995 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN  5.00        9,00 Sq.
 10   3 SIRIGNANO MARIO 08/08/1995 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN  4.93       10,00 Sq.
 11  56 CONTE ANTONIO 03/08/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN  4.84       11,00 Sq.
 12  26 GIOFFRE' PIETRO 02/04/1993 ROVERETO FONTANA ROVERETO TN  4.80       12,00 Sq.
 13  62 MAZZURANA DAVIDE 30/01/1995 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN  4.70       13,00 Sq.
 14  17 SPERANDIO SEBASTIANO 23/06/1995 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN  4.67       14,00 Sq.
Np.  14 LOMBARDO ASS EMANUELE 16/04/1995 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN               <*> Sq.
Np.  36 GIRARDI ASS SEBASTIAN 12/07/1995 TN BUONARROTI TRENTO TN               <*> Sq.
Np.  49 GABRIELLI ASS RAFFAELE 10/01/1994 ARTI VITTORIA/BONPORTRENTO TN               <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Getto del Peso Kg. 6
 [ Finalisti ]

  1  47 MERZ SEBASTIANO 13/06/1995 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN 12.22        1,00 Sq.
  2   3 VALENTE FRANCESCO 16/08/1994 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN 11.24        2,00 Sq.
  3  14 DICRISTINA FEDERICO 30/06/1993 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN 11.03        3,00 Sq.
  4  32 ROSA FRANCESCO 04/05/1994 TIONE GUETTI TIONE TN 10.95        4,00 Sq.
  5   5 SUDAROVICH DARIO 30/08/1994 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN 10.16        5,00 Sq.
  6  26 MOISEI VASILE 07/02/1994 ROVERETO FONTANA ROVERETO TN 10.10        6,00 Sq.
  7  17 SIMON PIERO 30/01/1994 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN  9.99        7,00 Sq.
  8  27 PATZI OLIVER 29/04/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN  9.98        8,00 Sq.
  9  41 RESS MICHELE 20/06/1995 TN GALILEI TRENTO TN  9.95        9,00 Sq.
 10  19 CRO' DANIELE 25/09/1994 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN  9.90       10,00 Sq.
 11  39 ZANCANELLA MIRCO 21/05/1995 TN DA VINCI TRENTO TN  9.70       11,00 Sq.
 12  28 SCARPERI ANDREA 22/12/1994 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN  9.15       12,00 Sq.
 13  23 PALAJ AMARILDO 12/11/1995 ROV CFP VERONESI ROVERETO TN  9.08       13,00 Sq.
 14  56 DALPIAZ LUCA 02/09/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN  9.00       14,00 Sq.
 15  49 VOLTOLINI ENEA 07/02/1995 ARTI VITTORIA/BONPORTRENTO TN  8.40       15,00 Sq.
 16  62 GJERGJ TOLENTIN 21/03/1994 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN  8.13       16,00 Sq.
Np.  18 BERTOLDI ASS ALESSANDRO 29/12/1995 RIVA FLORIANI RIVA DEL GARDA TN                  Ind.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Lancio del Disco Kg. 1,75
 [ Finalisti ]

  1  32 BELTRAMI RAMON 20/12/1995 TIONE GUETTI TIONE TN 28.05        1,00 Sq.
  2  27 ROSSI STEFANO 15/06/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN 27.70        2,00 Sq.
  3  39 MODENA LUCA 10/02/1994 TN DA VINCI TRENTO TN 25.46        3,00 Sq.
  4  47 PIFFER ANTONY 09/05/1994 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN 24.40        4,00 Sq.
  5  19 ALBERTINI LORENZO 27/11/1993 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN 22.51        5,00 Sq.
  6   5 D'ETTORRE STEFANO 19/11/1994 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN 22.35        6,00 Sq.
  7  26 MARTINELLI MATTEO 06/03/1995 ROVERETO FONTANA ROVERETO TN 21.48        7,00 Sq.
  8  17 NEGARA SERGIU 17/06/1995 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN 21.13        8,00 Sq.
  9  41 TONDI ULISSE 07/04/1995 TN GALILEI TRENTO TN 19.67        9,00 Sq.
  9  56 TOMASI MASSIMILIANO 13/08/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN 19.67       10,00 Sq.
 11  28 MARANER MARCO 28/03/1995 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN 19.43       11,00 Sq.
 12   3 MORANDUZZO MIRKO 12/07/1994 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN 18.96       12,00 Sq.
 13  14 SAIDI ADEL 16/10/1995 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN 17.90       13,00 Sq.
 14  62 GAIFAS FEDERICO 22/05/1994 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN 17.47       14,00 Sq.
 15  36 BOTTEGA MARCO 04/04/1995 TN BUONARROTI TRENTO TN 17.22       15,00 Sq.
Np.  49 LUNELLI ASS LORENZO 21/05/1993 ARTI VITTORIA/BONPORTRENTO TN               <*> Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ALTLETICA LEGGERA JUNIORESCOORDINAMENTO ATTIVITA' SPORTIVE - P.A.T.

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale segue.. ]

Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  32 FILOSI MARCO 08/09/1995 TIONE GUETTI TIONE TN    53"10  1,00 Sq.
  2  41 ZECCHETTO LUCA 08/01/1995 TN GALILEI TRENTO TN    54"20  2,00 Sq.
  3   5 TURRI NICOLÒ 23/09/1995 CAVALESE W. ROSE CAVALESE TN    55"50  3,00 Sq.
  4  28 LA TORRE ANDREA 05/02/1995 ROVERETO ROSMINI ROVERETO TN    56"30  4,00 Sq.
  5   3 ZONCA MARCO 07/02/1993 BORGO DEGASPERI BORGO VALSUGANA TN    57"50  5,00 Sq.
  6  62 FERCHICHI ANOUAR 24/04/1993 ROVERETO DON MILANIROVERETO TN    57"70  6,00 Sq.
  7  27 OMODEI SIMONE 10/05/1994 ROVERETO MARCONI ROVERETO TN    58"00  7,00 Sq.
  8  19 ZANOTTI MICHELE 17/07/1995 RIVA MAFFEI RIVA DEL GARDA TN    58"60  8,00 Sq.
  9  56 LISIMBERTI LORENZO 29/09/1994 TN LIC LINGUISTICO TRENTO TN    58"90  9,00 Sq.
 10  26 PITSCHEIDER ELVIS 21/08/1995 ROVERETO FONTANA ROVERETO TN  1'04"20 10,00 Sq.
 11  47 MATTIVI MANUEL 21/12/1994 TN TAMBOSI BATTISTI TRENTO TN  1'04"30 11,00 Sq.
 12  39 CASTELLI ALESSANDRO 10/02/1994 TN DA VINCI TRENTO TN  1'14"20 12,00 Sq.
 13  23 BALLIU KLODIAN 21/11/1995 ROV CFP VERONESI ROVERETO TN  1'22"40 13,00 Sq.
Np.  14 BAMPI ASS ALESSANDRO 17/10/1994 PERGINE CURIE PERGINE VALSUGANA TN     0"    <*> Sq.
Np.  17 PRADEL ASS GIANLUCA 26/12/1994 PRIMIERO ITCG TRANSACQUA TN     0"    <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Marcia Km. 5
 [ Classifica Finale ]

Np.  41 MARCHESI ASS RAFFAELE 06/03/1994 TN GALILEI TRENTO TN     0"    <*> Sq.

Classificati  :  0 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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COORDINAMENTO ATTIVITA' SPORTIVE - P.A.T. Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ALTLETICA LEGGERA JUNIORES
CLASSIFICA PER SQUADRE

Cronometraggio : Elettrico Località :Rovereto - Giudice A.:

Class. Scuola / Istituto Gara     Mezzo     Gara    4 x 100    Salto     Salto    Getto   Lancio   Gara Dettaglio Punteggi
Comune Pv Veloc.   Fondo        Hs     Staff.       Alto    Lungo     Peso    Disco   300 mt in ordine crescente Punti

- Categoria Juniores Maschi

  1 TIONE GUETTI
TIONE TN 04,00  -  05,00  -  06,00  -  01,00  -  01,00  -  06,00  -  04,00  -  01,00  -  01,00  1,00- 1,00- 1,00- 1,00- 4,00- 4,00- 5,00- 6,00- 6  29,00

  2 TN TAMBOSI BATTISTI
TRENTO TN 01,00  -  07,00  -  08,00  -  08,00  -  04,00  -  03,00  -  01,00  -  04,00  -  11,00  1,00- 1,00- 3,00- 4,00- 4,00- 7,00- 8,00- 8,00-11  47,00

  3 BORGO DEGASPERI
BORGO VALSUGANA TN 02,00  -  11,00  -  03,00  -  02,00  -  10,00  -  10,00  -  02,00  -  12,00  -  05,00  2,00- 2,00- 2,00- 3,00- 5,00-10,00-10,00-11,00-12  57,00

  4 ROVERETO MARCONI
ROVERETO TN 10,00  -  09,00  -  07,00  -  07,00  -  05,00  -  07,00  -  08,00  -  02,00  -  07,00  2,00- 5,00- 7,00- 7,00- 7,00- 7,00- 8,00- 9,00-10  62,00

  5 ROVERETO ROSMINI
ROVERETO TN 08,00  -  06,00  -  02,00  -  04,00  -  10,00  -  08,00  -  12,00  -  11,00  -  04,00  2,00- 4,00- 4,00- 6,00- 8,00- 8,00-10,00-11,00-12  65,00

  6 CAVALESE W. ROSE
CAVALESE TN 03,00  -  14,00  -  09,00  -  12,00  -  06,00  -  09,00  -  05,00  -  06,00  -  03,00  3,00- 3,00- 5,00- 6,00- 6,00- 9,00- 9,00-12,00-14  67,00

  7 TN DA VINCI
TRENTO TN 15,00  -  03,00  -  05,00  -  11,00  -  07,00  -  04,00  -  11,00  -  03,00  -  12,00  3,00- 3,00- 4,00- 5,00- 7,00-11,00-11,00-12,00-15  71,00

  8 ROVERETO DON MILANI
ROVERETO TN 11,00  -  08,00  -  10,00  -  05,00  -  02,00  -  13,00  -  16,00  -  14,00  -  06,00  2,00- 5,00- 6,00- 8,00-10,00-11,00-13,00-14,00-16  85,00

Nc. TN GALILEI
TRENTO TN 09,00  -  01,00  -  00,00  -  03,00  -  03,00  -  05,00  -  09,00  -  09,00  -  02,00  1,00- 2,00- 3,00- 3,00- 5,00- 9,00- 9,00- 9,00- -----

Nc. RIVA MAFFEI
RIVA DEL GARDA TN 07,00  -  04,00  -  00,00  -  06,00  -  09,00  -  02,00  -  10,00  -  05,00  -  08,00  2,00- 4,00- 5,00- 6,00- 7,00- 8,00- 9,00-10,00- -----

Nc. TN LIC LINGUISTICO
TRENTO TN 13,00  -  00,00  -  04,00  -  09,00  -  08,00  -  11,00  -  14,00  -  10,00  -  09,00  4,00- 8,00- 9,00- 9,00-10,00-11,00-13,00-14,00- -----

Nc. PRIMIERO ITCG
TRANSACQUA TN 06,00  -  10,00  -  01,00  -  10,00  -  00,00  -  14,00  -  07,00  -  08,00  -  00,00  1,00- 6,00- 7,00- 8,00-10,00-10,00-14,00- -----

Nc. ROVERETO FONTANA
ROVERETO TN 12,00  -  00,00  -  00,00  -  13,00  -  00,00  -  12,00  -  06,00  -  07,00  -  10,00  6,00- 7,00-10,00-12,00-12,00-13,00- -----

Nc. PERGINE CURIE
PERGINE VALSUGANA TN 14,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  03,00  -  13,00  -  00,00  3,00-13,00-14,00- -----

Nc. ARTI VITTORIA/BONPOR
TRENTO TN 05,00  -  13,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  15,00  -  00,00  -  00,00  5,00-13,00-15,00- -----

Nc. ROV CFP VERONESI
ROVERETO TN 00,00  -  12,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  13,00  -  00,00  -  13,00 12,00-13,00-13,00- -----

Nc. RIVA FLORIANI
RIVA DEL GARDA TN 16,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  01,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  1,00-16,00- -----

Nc. TN BUONARROTI
TRENTO TN 00,00  -  02,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  00,00  -  15,00  -  00,00  2,00-15,00- -----
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